Adicionalmente, la contratación a celebrar se encuentra incluida en el Plan Anual de 
Adquisiciones 2024 de la Contraloría Distrital de Medellín, conforme lo señala el 
artículo 2.2.1.1.1.4.1 de decreto 1082 de 2015, con cargo al rubro presupuestal; 
212020100400 (Otros productos metálicos y paquetes de software) por un valor de 
VEINTITRÉS MILLONES DE PESOS M/L ($23.000.000) IVA INCLUIDO,  
elaborado por la Dirección Administrativa de Recursos Físicos y Financieros de la 
Entidad.  

5.2  ESPECIFICACIONES TÉCNICAS EXIGIDAS:  

5.2.1. CONDICIONES TÉCNICAS EXIGIDAS:  

En el siguiente cuadro se relacionan los requerimientos técnicos necesarios para el

[...]

Para atender esta contratación, la Contraloría Distrital de Medellín lo cubrirá con 
cargo al rubro presupuestal 212020100400 “Otros productos metálicos y paquetes 
de software”, según el certificado de disponibilidad presupuestal 1012636 del 31 de 
octubre de 2024,  por un valor de VEINTITRÉS MILLONES DE PESOS M/L 
($23.000.000) IVA INCLUIDO,  expedido por la Director Administrativo de Recursos 
Físicos y Financieros de la Entidad. 

7. FORMA DE PAGO 

El contrato que se celebre en virtud de este proceso de contratación no tendrá 
anticipo ni pago anticipado. 

Se realizara un único pago, tras el cumplimiento de los requerimientos y alcance